
ZARZĄDZENIE NR 1978/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2007 r.

w sprawie sprzedaży stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków udziałów Spółki 
Zakład Infrastruktury Miejskiej sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art 95, 96, 96 kodeksu cywilnego (Dz.U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z zm.), 
Uchwały Rady Miasta Krakowa nr XXXIII/284/03 z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie zbycia na rzecz 
Krakowskich Zakładów Automatyki S.A. stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków udziałów Zakładu 
Infrastruktury Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie  zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Spółką 
Krakowskie Zakłady Automatyki S.A.z siedzibą w Krakowie wpisaną do Krajowego Rejestru 
Sądowego nr KRS 0000031035, umowy sprzedaży 1250 udziałów Spółki Zakład 
Infrastruktury Miejskiej sp. z o.o. wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 
0000043414 o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia upoważnia się 
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




